Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2023 № 698
	О внесении изменения в постановление администрации г. Новочебоксарска от 30.09.2022 № 1219

Руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города  Новочебоксарска Чувашской Республики от 08.12.2017 № 1889 «О создании аукционной комиссии по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики» следующее изменение:
пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Создать аукционную комиссию по проведению аукционов по продаже права на заключение договоров аренды муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики в следующем составе:

Семенов М.Л. – заместитель главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам, председатель комиссии;

Арланова О.Н. – и.о. начальника Управления имущественных и земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, заместитель председателя комиссии;

Новоселова К.А. – главный специалист-эксперт отдела имущественных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, секретарь комиссии;

Суродина Е.Г. – начальник отдела земельных отношений администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии;

Антонова И.П. – начальник Правового управления администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии;

Ялфимова Р.Ф. – начальник отдела экономического развития и торговли администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики, член комиссии.».

2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.

	Глава администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики                                                                                           Д.А. Пулатов

Согласовано:

Заместитель главы администрации города Новочебоксарска
Чувашской Республики по экономике и финансам
___________М.Л. Семенов ___.___.2023
Начальник правового Управления администрации

города  Новочебоксарска Чувашской Республики

____________И.П. Антонова ___.___.2023
Начальник отдела экономического развития и торговли
администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики
____________Р.Ф. Ялфимова ___.___.2023

И.о. начальника Управления имущественных и земельных отношений

администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики

____________О.Н. Арланова ___.___.2023
Арланова О.Н.
73-37-26
_1379400528.doc
[image: image1.png]